TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., conforme acima qualificada, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta 

(abaixo definida) (“Coordenador Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta 

pública primária de distribuição de, inicialmente, 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) cotas, observado que tal quantidade 

total corresponde a: (i) 2.975.000 (dois milhões e novecentas e setenta e cinco mil) cotas da subclasse A da Classe (“Subclasse A” 

e “Cotas A”); e (ii) 525.000 (quinhentas e vinte e cinco mil) cotas da subclasse B da Classe (“Cotas B” e “Subclasse B”, e quando 

referidas em conjunto com as Cotas A e Subclasse A, as “Cotas” e “Subclasses”) todas nominativas e escriturais, sem considerar as 

Cotas do Lote Adicional (conforme definido no Instrumento de Constituição do Fundo) da 1ª (primeira) emissão da Subclasse A e da

[...]

unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante de, inicialmente,

R$ 350.000.000,00***
( t r e z e n t o s  e  c i n q u e n t a  m i l h õ e s  d e  r e a i s )

(“Montante Inicial da Oferta”)

***observado que: (i) R$ 297.500.000,00 (duzentos e noventa e sete milhões e quinhentos mil reais) é o montante inicial da Oferta 

A (“Montante Inicial da Oferta A”); e (ii) R$ 52.500.000,00 (cinquenta e dois milhões e quinhentos mil reais) é o montante inicial da 

Oferta B (“Montante Inicial da Oferta B”, e quando referido em conjunto com o Montante Inicial da Oferta A, o “Montante Inicial da 
Oferta”), podendo o Montante Inicial da Oferta ser (i) aumentado em virtude da emissão, total ou parcial, do Lote Adicional (conforme